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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30005478

30011326

30009058

30002398

30004796

30012288

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE MARTINEZ 
(MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI FRANCISCO COBACHO  (ALGEZARES - 
MURCIA)

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO (AGUILAS - 
ÁGUILAS)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR (SANTA LUCIA - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI VIRGEN DE LA FUENSANTA  (ALBERCA 
DE LAS TORRES - MURCIA)

IES CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PS

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

Incorporación del titular

Incorporación del titular

No se ha remitido la baja 
requerida.

Las distancias desde la 
localidad de Santa Lucia no 
habian sido calculadas

Reincorporación de la titular

Incorporación del titular

1

1

1

1

1

1

07/02/11

07/02/11

16/02/11

14/02/11

04/02/11

07/02/11

Sustituye a ANA ISABEL SANCHEZ JIMENEZ

Sustituye a ANTONIA BELMONTE HERNANDEZ

Sustituye a JOSEFA MUÑOZ MOLINA

Sustituye a LAURA LOPEZ MARTINEZ

Sustituye a VICTOR MANUEL GUERRERO GARCIA

Sustituye a JOSE ANTONIO CANO DIAZ

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D
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Cod.Cen.

Murcia, a 15 de febrero de 2011

LA JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DE PRIMARIA

Fdo.: Mª Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


